Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUARTA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 136 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 095/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: MAURICIO DE JESUS DE MELO.
OBJETO: Locação de brinquedos infláveis e máquinas de

algodão doce e pipoca com monitores responsáveis, destinados
a atender as necessidades da organização na entrega dos
presentes de natal para as crianças do Município na Praça
Matriz de Bandeira do Sul.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0207.0013.0392.0007.0001.0060.33903900, ficha 324.
DO VALOR: R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia

21 de dezembro de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 02 de dezembro de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 096/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: LUANA MADEIRA PATENTE.
OBJETO: Prestação de serviços de apresentação da “DJ

LUANA MADEIRA” nas Festividades de Reveillon do município
de Bandeira do Sul.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 0207.0013.0392.0007.0001.0060.33903900, ficha 334.
DO VALOR: R$ 1.000,00 (hum mil reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o dia

30 de dezembro de 2019.
DATA DA ASSINATURA: 06 de dezembro de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

		2019-12-18T15:48:34-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190